
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,188,550

1,602,000

15,419,850

15,099,350

7,967,000

9,638,000

7,275,100

3,291,000

3,362,000

8,206,000

4,325,000

9,026,850

5,005,500

6,970,750

4,344,000

2,723,500

10,189,400

5,317,500

2,499,000

7,858,500

4,826,400

5,252,750

2,203,000

3,492,250

8,851,650

4,546,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

15,500

18,175

6,546

7,846

16,714

8,764

22,111

10,731

8,000

5,895

8,500

15,682

13,416

2,957

16,333

33,508

14,416

3,000

14,771

0

6,230

6,000

16,000

13,192

7,186

8,772,700

6,940,000

72,530,800

36,415,890

16,057,870

32,217,830

7,450,000

8,350,000

3,784,797

28,417,500

11,152,992

30,613,200

10,750,000

26,860,860

21,812,500

7,700,000

34,799,360

10,750,000

3,450,000

18,780,000

3,240,000

5,831,657

1,315,000

10,910,000

19,620,000

10,542,563

特別寄付金 合計

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

60,000

48,000

692,000

570,000

636,000

336,000

198,000

296,000

340,000

300,000

138,000

291,000

243,000

144,000

103,500

90,000

177,000

219,000

93,000

342,000

0

162,000

102,000

60,000

156,000

129,000

0

200,000

1,380,000

51,900

180,000

600,000

100,000

500,000

100,000

100,000

145,000

100,000

400,000

500,000

0

400,000

1,800,000

300,000

0

500,000

0

0

0

100,000

530,000

180,000

普通

60,000

248,000

2,072,000

621,900

816,000

936,000

298,000

796,000

440,000

400,000

283,000

391,000

643,000

644,000

103,500

490,000

1,977,000

519,000

93,000

842,000

0

162,000

102,000

160,000

686,000

309,000

20

16

114

95

104

56

34

36

41

50

48

46

41

48

35

30

59

36

31

57

19

26

17

10

52

43

2016年1月31日
寄付金納入明細表

平均

3,000

3,000

6,000

6,000

6,100

6,000

5,800

8,200

8,200

6,000

2,800

6,300

5,900

3,000

2,900

3,000

3,000

6,000

3,000

6,000

0

6,200

6,000

6,000

3,000

3,000

12,961,250

8,542,000

87,950,650

51,515,240

24,024,870

41,855,830

14,725,100

11,641,000

7,146,797

36,623,500

15,477,992

39,640,050

15,755,500

33,831,610

26,156,500

10,423,500

44,988,760

16,067,500

5,949,000

26,638,500

8,066,400

11,084,407

3,518,000

14,402,250

28,471,650

15,088,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,468,000

3,194,500

1,405,500

4,468,550

3,981,800

1,948,250

5,902,450

4,127,250

4,366,750

2,536,500

1,573,000

2,846,320

2,295,000

6,701,300

6,988,350

3,552,900

4,654,500

2,961,000

14,166,100

5,944,250

9,061,550

5,365,405

6,687,500

8,220,000

1,462,500

3,573,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

6,428

6,000

8,781

0

6,200

6,093

6,240

5,800

3,000

0

10,400

11,722

6,000

0

14,695

16,636

3,000

12,297

6,540

14,111

18,702

6,105

19,550

6,000

6,107

1,200,000

1,100,023

700,000

9,114,000

18,078,390

460,000

13,444,360

4,121,433

5,027,000

1,950,000

1,100,000

530,000

7,101,900

6,700,000

7,528,590

3,484,396

7,443,112

2,044,396

47,440,493

2,967,302

22,848,675

16,731,681

10,766,145

20,370,675

550,000

16,313,000

特別寄付金 合計

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

滑川

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

8,000

6,500

6,000

6,065

6,000

6,000

6,000

6,000

54,000

90,000

84,000

207,000

0

93,000

195,000

156,000

87,000

57,000

0

156,000

111,000

192,000

0

138,000

66,000

42,000

756,000

529,750

162,000

508,800

348,000

363,000

264,000

171,000

0

0

0

74,000

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

200,000

300,000

0

400,000

0

600,000

950,000

0

810,000

0

0

普通

54,000

90,000

84,000

281,000

0

93,000

195,000

156,000

87,000

57,000

0

156,000

211,000

192,000

0

338,000

366,000

42,000

1,156,000

529,750

762,000

1,458,800

348,000

1,173,000

264,000

171,000

18

14

14

32

27

15

32

25

15

19

6

15

18

32

30

23

22

14

94

81

54

78

57

60

44

28

2016年1月31日
寄付金納入明細表

平均

3,000

6,400

6,000

6,400

0

6,200

6,000

6,200

5,800

3,000

0

10,400

6,100

6,000

0

6,000

3,000

3,000

8,000

6,500

3,000

6,500

6,100

6,000

6,000

6,100

4,668,000

4,294,523

2,105,500

13,582,550

22,060,190

2,408,250

19,346,810

8,248,683

9,393,750

4,486,500

2,673,000

3,376,320

9,396,900

13,401,300

14,516,940

7,037,296

12,097,612

5,005,396

61,606,593

8,911,552

31,910,225

22,097,086

17,453,645

28,590,675

2,012,500

19,886,000

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,700,250

5,653,000

2,155,000

14,519,850

6,206,000

9,465,300

5,683,800

2,249,000

9,483,700

4,667,750

3,239,000

6,960,000

9,324,200

1,678,000

368,917,975

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

18,750

21,536

3,000

16,294

7,298

7,960

5,931

3,000

12,490

6,000

6,000

12,767

16,456

0

11,066

3,675,000

13,944,400

5,457,000

34,450,000

23,430,000

8,040,500

7,047,000

2,575,000

16,320,500

5,973,343

3,000,000

24,957,000

37,873,500

4,102,319

869,026,652

特別寄付金 合計

東となみ

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

6,000

6,000

6,000

12,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

60,000

123,000

42,000

408,000

462,000

306,000

261,000

33,000

162,000

228,000

246,000

129,000

348,000

0

13,564,050

315,000

760,000

0

700,000

100,000

100,000

0

0

500,000

0

0

420,000

590,000

0

15,085,900

普通

375,000

883,000

42,000

1,108,000

562,000

406,000

261,000

33,000

662,000

228,000

246,000

549,000

938,000

0

28,649,950

20

41

14

68

77

51

44

11

53

38

41

43

57

0

2,589

2016年1月31日
寄付金納入明細表

平均

3,000

3,000

3,000

6,000

6,000

6,000

5,900

3,000

3,000

6,000

6,000

3,000

6,100

0

5,239

6,375,250

19,597,400

7,612,000

48,969,850

29,636,000

17,505,800

12,730,800

4,824,000

25,804,200

10,641,093

6,239,000

31,917,000

47,197,700

5,780,319

1,237,944,627

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


